
Zarządzenie Nr 52/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 07 listopada 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr X1II/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/] 90/08, Nr XX/199/08 i 
Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008, Nr 38/2008 Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 
47/2008 i Nr 49/2008 kwotę 165.868 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 
37/2008 i Nr 49/2008 o kwotę 165.868 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.434.830 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.892.245 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.095.723 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.892.245 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

r Ln.mkowski



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 
165.868 zł otrzymanej dotacji celowej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej .

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale :
700 Gospodarka mieszkaniowa w celu pokrycia opłat sądowych,
852 Pomoc społeczna w celu pokrycia kosztów pogrzebu..

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia WójtaO K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0 0 8

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 52/2008 z dnia 07.11. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1 ! 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |
1 1 
1 i

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANĄ | (-) |
_______________1_____________ 1__

ZWIĘKSZENIA | 
(+) |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ 
07.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 49/2008 12 268
1

962/00 |
_______ L _

110 |
l l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO i 279

i
900,00 |

|
0,00 165 868,Ooj 445 768,00

1
101095 |Pozostała działalność 278

1
598,00 | 0,00 165 868,Ooj 444 466,00

; 2 0 1 0 |D o ta c je  ce low e o trz y m a n e  z b u d ż e t u 274 9 9 8 , 0 0  j 0 , 0 0 1 6 5  8 6 8 , OOj 4 4 0  8 6 6 , 0 0

1 |p ań s tw a  na r e a l i z a c j  ę  za d a ń  b i e ż ą c y c h  z | 1
I |z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  rządow e j  o r a z 1
1

__1__________
|in n y c h  zad ań  z l e c o n y c h  g m in ie  us taw am i 

_!_________________________________________________ L
I

_______1__i i i i 1 
__i____________i______________________________________ i_______________ i___________________________  i

RAZEM 12 268
I

962,00 | 
_______1___

0,00 165 868,00| 12 434 830,00 
________________1



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 8 Z ałącznik  nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 52/2008 z dnia 07.11.2008r.
Strona 1

------------------------- 1----------------------------- 1-------------------------------- i
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 

(-) I (+) I 07.11,2008r.
DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 49/2008 12 929 855,00

110 | ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
I

916 298,00 | 
_______ 1__

0,00 165 868,00| 
______ L

i 082 166,00 |

01095
1
|Pozostała działalność 274

I
998,00 | 0,00 165 868,00| 440 866,00 j

4 2 1 0 |Zakup m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n ia  1 5 3 9 2 , 0 0  | 0 , 0 0 3 2 5 3 , 00| 8 6 4 5 ,  00 |
4 4 3 0 |Różne o p ł a t y  i  s k ł a d k i

I |
2 6 9 6 0 6 , 0 0  | 

_______ 1__
0 , 0 0 162 6 1 5 , 00| 

______ |_
4 3 2 2 2 1 , 0 0  j

'00 j
1 1 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

I 1
71 951,00 |

1
500,00

1
500,00| 
______ (_

71 951,00

70005 1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15
1

985,00 | 500,00 500,00| 15 985,00
4 3 0 0 |Zakup u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 12 9 8 5 , 0 0  j 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 12 4 8 5 , 0 0

4 5 1 0 |O p ła ty  na r z e c z  b u d ż e t u  p a ń s tw a  
I 1

0 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 5 0 0 , Ooj  
______ 1

5 0 0 , 0 0  |

1
1 1 
|POMOC SPOŁECZNA
I 1

3 311
1

650,00 | 
_______1__

1 456,00 1
1

456,00| 
______ |_

3 311 650,00 j

1
|85214

1 1 
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ! 575

1
060,00 | 1 456,00 1 456,00| 575 060,00 j

|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
3 1 1 0 |Ś w ia d c z e n ia  s p o ł e c z n e 5 73 100,00 I 1 4 5 6 , 0 0 0,001 5 7 1 6 4 4 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  ; 
_ l______________________________________ L_

1 3 0 0 , 0 0  j 
_______1__

0,00 1 4 5 6 , Ooj  
______ 1_

2 7 5 6 , 0 0

1 1 1 I 1 1 
1 1 _ _____________________ 1_______________ 1_____________________________1________________ 1

RAZEM 12 929
r

855,00 | 1 956,00 167
1

824,00| 13 095 723,00 |



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 0 8  Gminy Lichnowy

Nr 52/2008 z dnia 07.11.2008r.
D O C H O D Y  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE |
i r

PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA |
1

PLAN FINANSOWY |
1 1 
l 1

PRZED ZMIANĄ |
1

<-) l
i

(+> |
l
NA 07.11.2008r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 42/2008
1

2 734 377,00 |
1

1

^  r 
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1 1

i
274 998,00 | 

|
0,00

., j.
165 868,00|

1
440 866,00 |

1
101095

1 1 
|Pozostała działalność

1
274 998,00 | 0,00

i
165 868,00| 440 866,00

2 0 1 0

1
1
1

__l__________

|D o ta c je  ce lo w e  o t rz y m a n e  z b u d ż e t u  j  

|pań s tw a  na  r e a l i z a c j  ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z | 

|z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r ząd o w e j  o r a z  j 
|in n y c h  zad ań  z le c o n y c h  g m in ie  u s ta w am i |

2 7 4  9 9 8 , 0 0  j 

1 

1 

1
_______________l__

0 , 0 0 1 6 5  8 6 8 , 0 0 |
1
1
1
i

4 4 0  8 6 6 , 0 0  j

I I 1 1 1 II I  I I  I I
RAZEM

1
2 734 377,00 |

i
0,00

r
165 868,00

i
2 900 245,00 j 

_______________ 1

yrnar Łemkowski



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U Z ałącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 0 8 Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 52/2008 z dnia 07.11 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
|
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

1 1 1 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

| PRZED ZMIANĄ | ( - )  |
_____ 1____________________1_________________ 1___

ZWIĘKSZENIA
(+>

PLAN FINANSOWY 
NA 07.11.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 42/2008
1

2 726 377,00 | 
_____ _______________1__

10 |
1

l
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
I

i
| 274 998,00 |
1 I

0,00 165 868,00 440 866,00
1
101095

1
|Pozostała działalność

1 1 
274 998,00 | 0,00 165 868,00 440 866,00

i 4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia i 5 3 9 2 , 0 0  j 0 , 0 0 3 2 5 3 , 0 0 8 6 4 5 , 0 0

4 4 3 0
__ 1______________

|Różne opłaty i składki 
J __________________________________________

‘ 2 6 9  6 0 6 , 0 0  j 
_____1____________________l___

0 , 0 0 1 6 2  6 1 5 , 0 0 4 3 2  2 2 1 , 0 0

1 1 1 1 1 
I I  I I  I

RAZEM
i

2 726 377,00 | 
_____________________1___

0,00 165 868,00|
i

2 892 245,00 
________________ 1


